Ростовская область    Егорлыкский   район

Администрация    Роговского   сельского  поселения

Постановление

       18 декабря  2012  г.                                                                  №  210
п. Роговский
«О внесении  изменений  в  Постановление от 11.09.2012 г № 125»
О внесении  изменений  в  Постановление от 11.09.2012 г № 125  «О создании единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Роговское сельское поселение»» руководствуясь  п.3 ч.1 ст. 27 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»,

постановляю:

1. Внести в постановление  от 11.09.2012 г № 125 О создании единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Роговское сельское поселение»» следующие  изменения:
       1) включить в состав  единой  комиссии:

  - Легезину Ирину  Александровну -  ведущего специалиста по земельным  и  имущественным  отношениям
2) назначить  Легезину Ирину  Александровну  - ведущего специалиста по земельным  и  имущественным  отношениям   – секретарем  единой комиссии

3) исключить из состава единой комиссии  Воронину Ирину Сергеевну
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента официального  опубликования (обнародования).
Глава Роговского

сельского поселения                                                                          А.М. Кулагин